
平成２６年度 西濃ソフトテニス選手権大会       一 般 男 子 の 部 

 

Ａ ブ ロ ッ ク Ａ１ Ａ２ Ａ３ Ａ４ Ａ５ 勝数 得失 順位 

Ａ１ 吉安 伸悟・稲垣 哲聡（ウイング） ※ ④ ④ ④ ④ ４  １ 

Ａ２ 臼井陽一郎・田邊 諒太（大垣市少年団） ０ ※ ２ ０ ０ ０  ５ 

Ａ３ 杉岡 翔太・久保田慶三（大垣北高校） ０ ④ ※ ２ ０ １  ４ 

Ａ４ 川瀬 主真・村田 達哉（城南中学校） ０ ④ ④ ※ ２ ２  ３ 

Ａ５ 大橋 将哉・倉橋 一輝（大垣工業高校） ０ ④ ④ ④ ※ ３  ２ 

 

Ｂブ ロ ッ ク Ｂ１ Ｂ２ Ｂ３ Ｂ４ 勝数 得失 順位 

Ｂ１ 辻  恭平・名和 良太（ウイング） ※ ④ ２ ④ ２  ２ 

Ｂ２ 辻村 尚紀・石原 拓斗（大垣工業高校） ０ ※ ３ ④ １  ３ 

Ｂ３ 高橋 建人・高橋 祐人（大垣東中学校） ④ ④ ※ ２ ２  １ 

Ｂ４ 橋本 拓也・武藤 泰暉（ｳｲﾝｸ ・゙太平洋） ０ ３ ④ ※ １  ４ 

 

Ｃブ ロ ッ ク Ｃ１ Ｃ２ Ｃ３ Ｃ４ 勝数 得失 順位 

Ｃ１ 大村慎太郎・青山 慎也（ FreedomSTC） ※ ３ ④ １ １  ３ 

Ｃ２ 柳瀬 英二・藤本 惇志（大垣工業高校） ④ ※ ④ １ ２  ２ 

Ｃ３ 小川 瑞生・川瀬 雄飛（大垣市少年団） ０ ０ ※ ０ ０  ４ 

Ｃ４ 村上 敬一・菅野 祐介（市役所・ｳｲﾝｸﾞ） ④ ④ ④ ※ ３  １ 

 

 

 

２部トーナメント（各ブロック２位） 

Ａ２位                          Ｄ２位 

大橋 将哉・倉橋 一輝（大垣工業高校）          飯沼 浩大・小見山健志（大垣工業高校） 

Ｂ２位                          Ｅ２位 

辻  恭平・名和 良太（ウイング）            長谷川裕太・大野   佑（FreedomSTC） 

Ｃ２位                          Ｆ２位 

柳瀬 英二・藤本 惇志（大垣工業高校）          稲川 優斗・水野  陸（大垣工業高校） 

 

 

３部トーナメント（各ブロック３位） 

Ａ３位                          Ｄ３位 

川瀬 主真・村田 達哉（城南中学校）           三輪 大貴・岡崎 聡太（興文中学校） 

Ｂ３位                          Ｅ３位 

辻村 尚紀・石原 拓斗（大垣工業高校）          竹嶋 大輝・牧村 周成（大垣工業高校） 

Ｃ３位                          Ｆ３位 

大村慎太郎・青山 慎也（ FreedomSTC）           田中 智也・中尾 将太（大垣工業高校） 

 

 

 

平成２６年９月１４日（日）大垣市西公園庭球場 

 

 

Ｄ ブ ロ ッ ク Ｄ１ Ｄ２ Ｄ３ Ｄ４ 勝数 得失 順位 

Ｄ１ 笠井 一輝・佐々木健志（太平洋工業） ※ ④ ④ ④ ３  １ 

Ｄ２ 國枝 星汰・河合 涼太（池田町少年団） ０ ※ ０ ０ ０  ４ 

Ｄ３ 三輪 大貴・岡崎 聡太（興文中学校） ３ ④ ※ ３ １  ３ 

Ｄ４ 飯沼 浩大・小見山健志（大垣工業高校） ３ ④ ④ ※ ２  ２ 

 

Ｅ ブ ロ ッ ク Ｅ１ Ｅ２ Ｅ３ Ｅ４ 勝数 得失 順位 

Ｅ１ 長谷川裕太・大野   佑（FreedomSTC） ※ ④ ④ ０ ２  ２ 

Ｅ２ 竹嶋 大輝・牧村 周成（大垣工業高校） １ ※ ④ １ １  ３ 

Ｅ３ 桐山 直樹・西田 大稀（大垣東中学校） ２ ３ ※ １ ０  ４ 

Ｅ４ 松原伸太郎・古川 寿己（海津庭球会） ④ ④ ④ ※ ３  １ 

 

Ｆ ブ ロ ッ ク Ｆ１ Ｆ２ Ｆ３ Ｆ４ 勝数 得失 順位 

Ｆ１ 田中 智也・中尾 将太（大垣工業高校） ※ ３ ④ ２ １  ３ 

Ｆ２ 稲川 優斗・水野  陸（大垣工業高校） ④ ※ ④ ０ ２  ２ 

Ｆ３ 安部  哲・山田 空知（大垣市少年団） ０ ０ ※ ０ ０  ４ 

Ｆ４ 増田 雄介・高岡 雅和(ウイング） ④ ④ ④ ※ ３  １ 

 

 

 

４部トーナメント（各ブロック４位、５位） 

Ａ４位                          Ｄ４位 

杉岡 翔太・久保田慶三（大垣北高校）           國枝 星汰・河合 涼太（池田町少年団） 

Ｂ４位                          Ｅ４位 

橋本 拓也・武藤 泰暉（ｳｲﾝｸﾞ・太平洋）          桐山 直樹・西田 大稀（大垣東中学校） 

Ｃ４位                           Ａ５位 

小川 瑞生・川瀬 雄飛（大垣市少年団）          臼井陽一郎・田邊 諒太（大垣市少年団） 

                           Ｆ４位 

                             安部  哲・山田 空知（大垣市少年団） 

 

 

 

① 競技規則（公財）日本ソフトテニス連盟ハンドブックによる ７ゲームマッチ 

② 試合順序 ○数字は審判。 

４組のブロックは １－２③、３－４①、１－３②、２－４③、２－３④、１－４②  

５組のブロックは 1-2③,3-4⑤, 2-5④,1-3②, 2-4①, 3-5②,1-4⑤, 4-5①, 2-3④, 1-5③ 

③ 決勝トーナメントの第１試合の審判は本部指定のペア、第２試合からは敗者審判。 

④ ランキング得点 １部トーナメントを優先する。   

⑤ 表彰 １部は１位～３位（２組）、２部～４部は１位のみ。 
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平成２６年度 西濃ソフトテニス選手権大会       一 般 女 子 の 部 

                                                     

Ａブ ロ ッ ク Ａ１ Ａ２ Ａ３ Ａ４ Ａ５ 勝数 得失 順位 

Ａ１ 赤瀬 早紀・曽我部里穂（太平洋工業） ※ Ｒ Ｒ Ｒ Ｒ ―  ― 

Ａ２ 伊藤 美希・青木ひなた（大垣少年団） ④ ※ ０ ０ ０ １  ４ 

Ａ３ 杉原 泉美・林  明音（揖東中学校） ④ ④ ※ ④ ０ ３ －３ ３ 

Ａ４ 山内 理沙・柏原 世奈（大垣桜高校） ④ ④ ３ ※ ④ ３ ＋２ １ 

Ａ５ 金子 珠実・西野 佳奈（大垣商業高） ④ ④ ④ １ ※ ３ ＋１ ２ 

 

Ｂブ ロ ッ ク Ｂ１ Ｂ２ Ｂ３ Ｂ４ 勝数 得失 順位 

Ｂ１ 西田 芽生・田中 岐恵（大垣桜高校） ※ ④ ④ １ ２  ２ 

Ｂ２ 大場麻里亜・松岡 麻衣（揖斐高校） ０ ※ １ １ ０  ４ 

Ｂ３ 小岩はづき・松田 萌音（池田中学校） １ ④ ※ ０ １  ３ 

Ｂ４ 濱松沙耶香・中武  葵（太平洋工業） ④ ④ ④ ※ ３  １ 

 

Ｃブ ロ ッ ク Ｃ１ Ｃ２ Ｃ３ Ｃ４ 勝数 得失 順位 

Ｃ１ 石原 美紅・今井 美優（大垣商業高） ※ ④ ④ ２ ２  ２ 

Ｃ２ 高木このみ・古野 紗彩（谷汲中学校） Ｒ ※ Ｒ Ｒ ―  ― 

Ｃ３ 横幕あすみ・馬渕  詩（池田町少年団） １ ④ ※ ０ １  ３ 

Ｃ４ 山本 千紘・上田 雅美（太平洋工業） ④ ④ ④ ※ ３  １ 

２部トーナメント（各ブロック２位） 

Ａ２位                            Ｄ２位 

金子 珠実・西野 佳奈（大垣商業高）             神原 志織・中嶌 愛菜（揖斐高校） 

                            

Ｂ２位                             

西田 芽生・田中 岐恵（大垣桜高校） 

 

Ｃ２位                            Ｅ２位 

石原 美紅・今井 美優（大垣商業高）             西澤あすか・牧野 麻未（大垣桜高校） 

 

３部トーナメント（各ブロック３位） 

 

Ａ３位                            Ｄ３位 

杉原 泉美・林  明音（揖東中学校）             八木 美咲・豊満 野音（池田町少年団） 

                            

Ｂ３位                             

小岩はづき・松田 萌音（池田中学校） 

 

Ｃ３位                            Ｅ３位 

横幕あすみ・馬渕  詩（池田町少年団）            川瀬 友芽・國司 瑠莉（大垣市少年団） 

平成２６年９月１４日（日）大垣市西公園庭球場 

 

Ｄブ ロ ッ ク Ｄ１ Ｄ２ Ｄ３ Ｄ４ 勝数 得失 順位 

Ｄ１ 宮下 芙実・小林すみれ（太平洋工業） ※ Ｒ Ｒ Ｒ ―  ― 

Ｄ２ 八木 美咲・豊満 野音（池田町少年団） ④ ※ １ ０ １  ３ 

Ｄ３ 神原 志織・中嶌 愛菜（揖斐高校） ④ ④ ※ １ ２  ２ 

Ｄ４ 高橋 彩夏・小岩さくら（大垣商業高） ④ ④ ④ ※ ３  １ 

 

 

 

Ｅブ ロ ッ ク Ｅ１ Ｅ２ Ｅ３ Ｅ４ 勝数 得失 順位 

Ｅ１ 西澤あすか・牧野 麻未（大垣桜高校） ※ ④ ④ ０ ２  ２ 

Ｅ２ 浦山 理帆・山下 瑞稀（池田中学校） ０ ※ １ ０ ０  ４ 

Ｅ３ 川瀬 友芽・國司 瑠莉（大垣市少年団） １ ④ ※ １ １  ３ 

Ｅ４ 原  裕子・小寺多賀子（大垣早起会） ④ ④ ④ ※ ３  １ 

 

 

４部トーナメント（各ブロック４位、５位） 

Ａ４位                            Ｄ４位 

伊藤 美希・青木ひなた（大垣少年団）               ―   ・  ―  （  ―   ） 

                            

Ｂ４位                            Ａ５位 

大場麻里亜・松岡 麻衣（揖斐高校）                 ―   ・  ―  （  ―   ） 

 

Ｃ４位                            Ｅ４位 

  ―   ・  ―  （  ―   ）             浦山 理帆・山下 瑞稀（池田中学校） 

 

 

 

① 競技規則（公財）日本ソフトテニス連盟ハンドブックによる ７ゲームマッチ 

② 試合順序 ○数字は審判。 

４組のブロックは １－２③、３－４①、１－３②、２－４③、２－３④、１－４②  

５組のブロックは 1-2③,3-4⑤, 2-5④,1-3②, 2-4①, 3-5②,1-4⑤, 4-5①, 2-3④, 1-5③ 

③ 決勝トーナメントの第１試合の審判は本部指定のペア、第２試合からは敗者審判。 

④ ランキング得点 １部トーナメントを優先する。   

⑤ 表彰 １部は１位～３位（２組）、２部～４部は１位のみ。 
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平成２６年度 西濃ソフトテニス選手権大会      

 

 平成２６年９月１４日（日）大垣市西公園庭球場 

成年男子の部 

成年男子 Ａ１ Ａ２ Ａ３ 勝数 得失 順位 

Ａ１ 
伊藤 要一・小岩 宏幸 

（大垣市役所） 
※ １ ０ ０  ３ 

Ａ２ 
貝沼 義之・堀口 豊宣 

（ｳｲﾝｸﾞ・freedomSTC） 
④ ※ ２ １  ２ 

Ａ３ 
木本 和志・中島  崇 

（太平洋工業） 
④ ④ ※ ２  １ 

 

シニア男子の部 

 

                ④   ―  １ 

 

(Ｂ１)                                            (Ｂ２) 

高野 芳一・池澤 弘美    ④  ―  ２   柏  正昭・山田 正次 

（大垣早起会）                  （土曜会・早起会） 

 

                                       ― 

 

① 競技規則  （公財）日本ソフトテニス連盟ハンドブックによる ７ゲームマッチ 

② リーグ戦順序 

       １－２③、２－３①、１－３② ○数字は審判。 

③表   彰  成年男子 １位、２位、３位 

        シニア男子 １位、２位 


